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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.06.2012 08:15:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534676 MělníkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Kotek Stanislav a Kotková Dagmar, Kokořínská 3823, 
Mělník, 276 01 Mělník 1
Šimečík Martin, Kokořínská 3799, Mělník, 276 01 Mělník 1
Uhl Alexander Matthias, Kokořínská 3824, Mělník, 276 01 
Mělník 1

570710/1422  
606120/1102
670328/0430
721004

1/3

1/3
1/3

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 681/1994 

Smlouva o věcném břemeni V3 681/1994 

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.01.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.01.2009.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.01.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.01.2009.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.01.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.01.2009.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.01.2009. Právní 

Z-100985/1994-206

Z-100985/1994-206

V-164/2009-206

V-164/2009-206

V-164/2009-206

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Stavba: Mělník, č.p. 1615

Parcela:  7474/1

Stavba: Mělník, č.p. 3823

Parcela:  7474/4

Parcela:  7476/3

Parcela:  7474/7

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

o

o

o

o

o

o

SJM

POLVZ:985/1994

POLVZ:985/1994

- Bez zápisu

Kat.území: 692816 Mělník List vlastnictví: 9463

právo chůze, jízdy, vedení inženýrskách sítí a přístupu

právo chůze, jízdy, vedení inženýrskách sítí a přístupu

právo chůze, jízdy, vedení inženýrskách sítí a přístupu

právo chůze, jízdy, vedení inženýrskách sítí a přístupu

Z-1518/2009-206

Z-1518/2009-206

V-164/2009-206

V-164/2009-206

V-164/2009-206

V-164/2009-206

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    7476/2 143 ostatní plocha jiná plocha
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534676 MělníkOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

účinky vkladu práva ke dni 19.01.2009.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.01.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.01.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 04.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.03.2009.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 23.10.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.10.2009.

Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření 41 Nc-2401/2011 -13 ze dne 
20.01.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 031 Ex-19/2011 -25 ze dne 27.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-477/2011 -16 ze dne 25.01.2011.; uloženo 
na prac. Mělník

V-164/2009-206

V-164/2009-206

V-1262/2009-206

V-4633/2009-206

Z-961/2011-206

Z-1224/2011-206

Z-1251/2011-206

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

Nařízení předběžného opatření

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Parcela:  7474/9

Parcela:  7476/4

Várady Andrej, Hraniční 1179/13, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
710928/8164

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Parcela:  7476/2

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430, Parcela:  7476/2

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430, Parcela:  7476/2

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430

o

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 692816 Mělník List vlastnictví: 9463

právo chůze, jízdy, vedení inženýrskách sítí a přístupu

chůze a jízdy, provozu a údržby inženýrských sítí

a budování inženýrských sítí

ke spoluvlastnickému podílu 1/3

ke spoluvlastnickému podílu 1/3

ke spoluvlastnickému podílu 1/3
k zajištění jistiny ve výši 3.200.000,- Kč a příslušenství

Z-10668/2009-206

V-1262/2009-206

V-4633/2009-206

Z-961/2011-206

Z-1224/2011-206

Z-1251/2011-206

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534676 MělníkOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 031 Ex-
19/2011 -29 ze dne 28.01.2011. Právní moc ke dni 15.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-1988/2011 -17 ze dne 16.03.2011.; uloženo
na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 031 Ex-91/2011 -23 ze dne 24.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 031 Ex-
91/2011 -24 ze dne 24.03.2011. Právní moc ke dni 21.04.2011.

Z-2291/2011-206

Z-4029/2011-206

Z-4030/2011-206

Z-14970/2011-206

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

JUDr. Roman Chaloupka, Exekutorský 
úřad Mělník, Havlíčkova 329, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
66242762

JUDr. Roman Chaloupka, Exekutorský 
úřad Mělník, Havlíčkova 329, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
66242762

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430, Parcela:  7476/2

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430, Parcela:  7476/2

Šimečík Martin, Kokořínská 3799, 
Mělník, 276 01 Mělník 1, RČ/IČO: 
670328/0430, Parcela:  7476/2

o

o

o

Kat.území: 692816 Mělník List vlastnictví: 9463

ke spoluvlastnickému podílu 1/3

ke spoluvlastnickému podílu 1/3

k zajištění pohledávky ve výši 11.000.000,- Kč s příslušenstvím

Z-2291/2011-206

Z-4029/2011-206

Z-4030/2011-206

Z-14970/2011-206

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Kotek Stanislav a Kotková Dagmar, Kokořínská 3823, Mělník, 
276 01 Mělník 1
Šimečík Martin, Kokořínská 3799, Mělník, 276 01 Mělník 1

Uhl Alexander Matthias, Kokořínská 3824, Mělník, 276 01 Mělník

Pro:

Pro:

570710/1422  
606120/1102
670328/0430

721004

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 23.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.10.2009.

Smlouva darovací  ze dne 05.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.06.2010.

o

o

V-4633/2009-206

V-3137/2010-206
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534676 MělníkOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 692816 Mělník List vlastnictví: 9463

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

1 RČ/IČO:

11.06.2012  08:22:20Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2012-06-11T08:22:23+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




